識別　　Identification
第１種
心線
第２種
心線
●対例
※短点は1mm、長点は2mm、間隔1mm、ピッチ約12mm
※A short point is 1mm, the length point is 2mm, the

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
30V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
耐ノイズ性に優れております。